[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
145

                                                   от «03» апреля  2020 г.

О создании муниципального волонтерского штаба помощи пожилым людям и маломобильным категориям граждан в условиях распространения коронавирусной инфекции

на территории Советского муниципального района

В целях противодействия распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной вирусом 2019-nCоV, администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Создать муниципальный волонтерский штаб помощи пожилым людям и маломобильным категориям граждан в условиях распространения коронавирусной инфекции на территории Советского муниципального района и утвердить его состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава администрации
Советского муниципального района

А.А. Трудинов

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Советского муниципального района
от «___» _________ 2020 года №____
Состав

муниципального волонтерского штаба помощи
пожилым людям и маломобильным категориям граждан

в условиях распространения коронавирусной инфекции

на территории Советского муниципального района
	Пьянкова
Ирина Ивановна
	заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, руководитель штаба

	Кочетова

Татьяна Павловна
	заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий-руководитель отдела экономики, заместитель руководителя штаба

	Чепайкина

Татьяна Николаевна
	руководитель отдела по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму администрации Советского муниципального района, секретарь штаба

	Васильева

Ирина Хасановна
	директор ГБУ РМЭ «комплексный центр социального обслуживания населения Советского района» (по согласованию)

	Царегородцева

Светлана Витальевна
	руководитель ГКУ РМЭ «Центр соцподдержки в Советском районе»

(по согласованию)

	Новоселова

Татьяна Васильевна
	руководитель клиентской службы пенсионного фонда в Советском районе

(по согласованию)

	Новикова
Елена Николаевна
	руководитель территориального отдела Управления Роспотреднадзора Республики Марий Эл в Советском районе

(по согласованию)

	Бездушнов

Алексей Евгеньевич
	глава Советской городской администрации (по согласованию)

	Коновалова

Ирина
Анатольевна
	глава администрации Алексеевского сельского поселения

(по согласованию)

	Ефимов

Анатолий Викторович
	глава администрации Ронгинского сельского поселения (по согласованию)

	Медведев

Владислав Андреевич
	глава администрации Верх-Ушнурского сельского поселения (по согласованию)

	Янцев
Иван Аркадьевич
	глава администрации Кужмаринского сельского поселения (по согласованию)

	Ниемисто

Елена Геннадьевна
	глава администрации Солнечного сельского поселения (по согласованию)

	Кобыльских

Татьяна Алексеевна
	и.о. главы администрации Вятского сельского поселения (по согласованию)

	Гаврилова

Надежда Леонидовна
	и.о. главы администрации Михайловского сельского поселения (по согласованию)

________________________